
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ПЕРША  СЕСІЯ   ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я 

від 19 листопада 2010 року                         № 17

Про створення робочої групи по
впровадженню електронної системи
голосування „РАДА-В”

Керуючись ст.ст. 26, 48 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, з метою автоматизації контролю за дотриманням регламентних норм і 
підвищення ефективності організації та проведення сесій Кіровоградської 
міської ради шостого скликання міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Створити робочу групу по впровадженню електронної системи 
голосування „РАДА-В” у складі депутатів міської ради:

голова групи Кролевець Андрій Вікторович;
члени групи: Бєлов Віталій Віталійович,

Гребенчук Юрій Федорович,
Зайцев Андрій Михайлович,
Залещик Лариса Володимирівна,
Костенко Олена Володимирівна,
Рибкін Володимир Миколайович,
Стрижаков Артем Олегович,
Тарасенко Олександр Іванович,
Шведов Володимир Миколайович,
Шутка Валерій Васильович.

2. Робочій групі опрацювати питання по впровадженню електронної 
системи голосування „РАДА-В” та до 3 грудня 2010 року надати звіт і 
пропозиції на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Волкова І.В.

Міський  голова О. Саінсус


